
 

Zarządzenie Nr 361 /2021 

Wójta Gminy Hajnówka 

 

   z dnia  1 września 2021 roku 

 

 

 w sprawie zmiany  zarządzenia w sprawie powołania i składu zespołu 

interdyscyplinarnego 

 
 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z  2021r., poz. 1372 ) oraz art. 9a ust. 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 roku poz. 1249) oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr VIII/32/11 

Rady Gminy Hajnówka z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 140,poz.1629), zarządza się co następuje :  

 

§ 1 

 

W składzie zespołu interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

zwanego dalej zespołem  interdyscyplinarnym powołanego zarządzeniem Nr 196/2020 przez 

Wójta Gminy Hajnówka z dnia 3 czerwca 2020 roku w sprawie powoływania i składu zespołu 

interdyscyplinarnego dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Odwołuję członka Zespołu interdyscyplinarnego Panią Danutę Maksimiuk-Owsieniuk - 

Kuratora Sądowego Zespołu Kuratorskiego Służby Sądowej do Wykonywania Orzeczeń 

w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim. 

2. Powołuję na członka Zespołu Interdyscyplinarnego Pana Jarosława Czyżewskiego- 

Kuratora Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej do Wykonywania Orzeczeń w Sprawach 

Rodzinnych i Nieletnich Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim do udziału w pracach 

Zespołu Interdyscyplinarnego do Spaw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Hajnówka 

 

Lucyna Smoktunowicz 


